CL SOCIETA'/ SQUADRA

CLASSIFICA ALLIEVE CORPO LIBERO

PUNTEGGIO

CAMPIONATO INSIEME SILVER LA1 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE
Caorle (ve), 3 /3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

DA

PEN
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1 4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA
Squadra: 1* SQUADRA

A.S.D. TRIESTE GINNASTICA

ALTINI AURORA

BENINI IRENE ELENA

SCRASCIA VIRGINIA

VASCOTTO GIORGIA

2 4/1861 - A.S. ASSOCIAZIONE INSPORT SEZ.GINN.

Squadra: 1* SQUADRA
A.S. ASSOCIAZIONE INSPORT SEZ.GINN.
ESPOSITO AURORA
GALLAS GIOIA
MILOCCO LARA
PUNZO NICOLE
STIZ NICOLE

3 4/3446 - A.S.D. RADUGA

Squadra: 1* SQUADRA
A.S.D. RADUGA
KHRAPKO VERONIKA
PINZARU MARTINA
TONUS LAVINIA

4 4/838 - A.S.DIL. JUDO CLUB GIANFRANCO FENATI

Squadra: 1* SQUADRA
A.S.DIL. JUDO CLUB GIANFRANCO FENATI
MARCAT STELLA
MAZZON IRENE
MENDITTO TERESA CATERINA
MIO AURORA

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

CORPO LIBERO

9,500

9,050

9,000

8,800
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1,50

1,50

1,50

1,35

1,500

1,500

1,500

1,350

8,000

7,550

7,500

7,750

0,30
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CAMPIONATO INSIEME SILVER LA2 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE
Caorle (ve), 3 /3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA ALLIEVE COPPIA

CL SOCIETA'/ SQUADRA PUNTEGGIO DB DA D E PEN

1 4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.
Squadra: COPPIA
BAGATTO A. - COSARO E.
BAGATTO SOFIA
COSARO SOPHIE
2 4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA
Squadra: COPPIA
FRASINEANU A. - MAFFIOLI A.
FRASINEANU SOFIA
MAFFIOLI VIOLA MARIA
2 4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA
Squadra: COPPIA
ALLEGRETTI ALICE
ALLEGRETTI E. - RUZZA A.
RUZZA SORAYA
4 4/3446 - A.S.D. RADUGA
Squadra: COPPIA
BRUSADIN CATERINA
VIGNOLA A. - BRUSADIN A.
VIGNOLA GRETA
5 4/838 - A.S.DIL. JUDO CLUB GIANFRANCO FENATI
Squadra: COPPIA
DRIGO ADELE
DRIGO E. - PASTORELLI A.
PASTORELLI LUDOVICA
6 4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000
Squadra: COPPIA
CERLINCA A. - GRIA.
CERLINCA IZABELA MARIA
GRI GIOIA
7 4/467 - A.S. GINNASTICA MODERNA
Squadra: COPPIA
PASE E. - POLETTO A.
PASE PENELOPE
POLETTO ALYSSA

COPPIA 9,175 1,30 1,300 7,875

COPPIA 8,925 1,50 1,500 7,425

COPPIA 8,925 1,50 1,500 7,425

COPPIA 8,875 1,50 1,500 7,375

COPPIA 8,800 1,50 1,500 7,600 0,30

COPPIA 8,575 1,50 1,500 7,075

COPPIA 7,600 1,00 1,000 6,900 0,30
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CAMPIONATO INSIEME SILVER LA2 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE
Caorle (ve), 3/ 3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA OPEN COPPIA

CL SOCIETA'/ SQUADRA PUNTEGGIO DB DA D E PEN

1 4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA
Squadra; COPPIA COPPIA 8,625 1,30 1,300 7,325
BENEVOL MIA
PACE I. - BENEVOL A.
PACE NOEMI
2 4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000
Squadra: COPPIA COPPIA 8,550 1,35 1,350 7,200
REGA ANGELINA
VECCHIATO A. - REGA A.
VECCHIATO MARGHERITA
3 4/3446 - A.S.D. RADUGA
Squadra: COPPIA COPPIA 8,500 1,50 1,500 7,000
BARRO A. - VARGIU A.
BARRO MARTINA
VARGIU MARTINA
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CAMPIONATO INSIEME SILVER LB1 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE
Caorle (ve), 3 /3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA ALLIEVE CERCHI

CL SOCIETA'/ SQUADRA PUNTEGGIO DB DA D E PEN

1 4/118 - A.S.D. GINNASTICA SANVITESE
Squadra: 1" SQUADRA CERCHI 9,675 2,30 2,300 7375
A.S.D. GINNASTICA SANVITESE
BERTOIA RACHELE
BIASUTTI AMELIE
MAGARAGGIA MICAELA
SUT NICOLE

2 4/467 - A.S. GINNASTICA MODERNA
Squadra: 3" SQUADRA CERCHI 8,800 2,15 2,150 6,650
A.S. GINNASTICA MODERNA
BOGDAN ALECSANDRA
PERIN MARIA VITTORIA
POLETTO AMBRA

3 4/3446 - A.S.D. RADUGA
Squadra: 1" SQUADRA CERCHI 8,675 1,70 1,700 6,975
A.S.D. RADUGA
CAPANNA ALICE
CONTRATTI LISA EMMA
IKHLEF ANAIS
VIGNOLA GAIA

4 4/467 - A.S. GINNASTICA MODERNA
Squadra: 2" SQUADRA CERCHI 7,750 1,55 1,550 6,200
A.S. GINNASTICA MODERNA
DELLA GIUSTINA ARIANNA
DI'VITO ALESSIA
PEZZIN NICOLE
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CAMPIONATO INSIEME SILVER LB1 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE
Caorle (ve), 3 /3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA'/ SQUADRA

CLASSIFICA OPEN CERCHI

PUNTEGGIO

DB

DA

PEN

1 4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.
Squadra: 2* SQUADRA
A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.
CALIENNO LUCIA
CARZITTI BIANCA
MARTINUZZI GRETA

2 41121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.
Squadra: 3* SQUADRA
A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.
FRANCO CATERINA
MARTINUZZI SARA
SUMA GRETA MARIA

3 4/838 - A.S.DIL. JUDO CLUB GIANFRANCO FENATI
Squadra: 3* SQUADRA
A.S.DIL. JUDO CLUB GIANFRANCO FENATI
ANGELI CARLOTTA
BRAVO ANGELICA
CAPRARO AMBRA
CECCO GRETA
PASTORELLI CAMILLA ANTONIA
4 4/467 - A.S. GINNASTICA MODERNA
Squadra: 4* SQUADRA
A.S. GINNASTICA MODERNA
BIZZARO MARTINA
PERUCH ANNACHIARA PIA
TOSATO CHIARA
5 4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA
Squadra: 1* SQUADRA
A.S.D. TRIESTE GINNASTICA
CIUOFFO CRISTINA
DONDA VITTORIA
GOIS ALICE
PALIAGA ILARIA
TESTA MARGHERITA
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CERCHI

CERCHI

CERCHI

CERCHI

CERCHI

10,025

9,350

9,175

8,725

6,350
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2,20

2,00

2,30

2,00

1,60

2,200

2,000

2,300

2,000

1,600

7,825

7,350

6,875

6,725

5,650

0,90
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CAMPIONATO INSIEME SILVER LB2 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE
Caorle (ve), 3 /3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA'/ SQUADRA

CLASSIFICA ALLIEVE COPPIA

PUNTEGGIO

DA

PEN

1 4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA
Squadra: COPPIA
GERBINO ESTER
GERBINO R. - UMERI A.
UMERI ANNA
2 4/118 - A.S.D. GINNASTICA SANVITESE
Squadra: COPPIA
BORTOLUS MARIA VITTORIA
CARAMAN E. - BORTOLUS A.
CARAMAN KYLIE ANNE
3 4/118 - A.S.D. GINNASTICA SANVITESE
Squadra: COPPIA
COSENTINO A. - MORARI A.
COSENTINO GIORGIA
MORARI VALERIA
4 4/118 - A.S.D. GINNASTICA SANVITESE
Squadra: COPPIA
FERRARAE. - OLARU A.
FERRARA KRISTAL ROSE
OLARU ERIKA ANAMARIA
5 4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.
Squadra: COPPIA
FRANCOVIGH CHIARA
MARIELLA A. - FRANCOVIGH A.
MARIELLA CHIARA
6 4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000
Squadra: COPPIA
MACCONI A. - MAGNO A.
MACCONI GIULIA MARIA
MAGNO GIORGIA
7 4/12279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000
Squadra: COPPIA
BORTOLUSSI A. - GIULIANI A.
BORTOLUSSI MELISSA
GIULIANI SARA
8 4/118 - A.S.D. GINNASTICA SANVITESE
Squadra: COPPIA
ZAMPESE ELISA
ZUCCHERI A. - ZAMPESE A.
ZUCCHERI CARLOTTA FELICITA
8 4/2747 - ASS.POL.DIL. NOVAGYM
Squadra: COPPIA
GUERRINI GIORGIA
TOFFANO A. - GUERRINI A.
TOFFANO ASIA LUCIA
10 4/118 - A.S.D. GINNASTICA SANVITESE
Squadra: COPPIA
BADIUNDE A. - CASTALDO I.
BADIUNDE CELINE MARIJA
CASTALDO NOEMI
11 4/467 - A.S. GINNASTICA MODERNA
Squadra: COPPIA
CRESTAN ANGELA
TESOLIN A. - CRESTAN A.
TESOLIN MELISSA
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COPPIA

COPPIA

COPPIA

COPPIA

COPPIA

COPPIA

COPPIA

COPPIA

COPPIA

COPPIA

COPPIA
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9,925

9,900

9,800

9,775

9,750

9,600

9,575

9,525

9,525

9,500

9,475

2,50

2,50

2,50

2,50

2,15

2,50

2,25

2,50

2,20

2,50

2,50

2,500

2,500

2,500

2,500

2,150

2,500

2,250

2,500

2,200

2,500

2,500

7,425

7,400

7,300

7,275

7,600

7,100

7,325

7,025

7,325

7,000

6,975
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CAMPIONATO INSIEME SILVER LB2 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE
Caorle (ve), 3 /3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CL SOCIETA'/ SQUADRA

CLASSIFICA ALLIEVE COPPIA

PUNTEGGIO

DA

PEN

12 4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA
Squadra: COPPIA
APICELLA A. - CESCA A.
APICELLA VERONICA
CESCA MARIKA
13 4/118 - A.S.D. GINNASTICA SANVITESE
Squadra: COPPIA
DE PASCALE CLAUDIA
MADDALENA A. - DE PASCALE A.
MADDALENA GIADA
14 4/838 - A.S.DIL. JUDO CLUB GIANFRANCO FENATI
Squadra: COPPIA
ANTONIALI A. - MARONESE E.
ANTONIALI SYRIA
MARONESE MATILDE
14 4/1861 - A.S. ASSOCIAZIONE INSPORT SEZ.GINN.
Squadra: COPPIA
MATTALONI SOPHIE
PRAVISANI A. - MATTALONI E.
PRAVISANI AURORA
16 4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA
Squadra: COPPIA
AMATO VIOLA
MAURO A. - AMATO A.
MAURO VALENTINA
17 4/838 - A.S.DIL. JUDO CLUB GIANFRANCO FENATI
Squadra: COPPIA
BIANCO A. - LECCE A.
BIANCO ASIA
LECCE AZZURRA
18 4/1861 - A.S. ASSOCIAZIONE INSPORT SEZ.GINN.
Squadra: COPPIA
CUCURNIA GINEVRA
MELI A. - CUCURNIA A.
MELI GIORGIA
19 4/467 - A.S. GINNASTICA MODERNA
Squadra: COPPIA
DAL CIN AURORA
MARION E. - DAL CIN A.
MARION MATILDE
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COPPIA

COPPIA

COPPIA

COPPIA

COPPIA

COPPIA

COPPIA

COPPIA

9,450

9,275

9,175

9,175

8,800

8,775

8,475

7,625
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2,30

2,45

2,15

2,15

2,25

1,95

1,65

2,35

2,300

2,450

2,150

2,150

2,250

1,950

1,650

2,350

7,150

6,825

7,025

7,025

6,550

6,825

6,825

5,875

0,60
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CAMPIONATO INSIEME SILVER LB2 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE
Caorle (ve), 3 /3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA OPEN COPPIA

CL SOCIETA'/ SQUADRA PUNTEGGIO DB DA D E PEN

1 4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA
Squadra: COPPIA
PENNESI PRISCILLA
STEFANI A. - PENNESI A.
STEFANI GRETA
2 4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA
Squadra: COPPIA
GIULIVO A. - PERIN A.
GIULIVO SILVIA
PERIN ROSSELLA
3 4/2747 - ASS.POL.DIL. NOVAGYM
Squadra: COPPIA
CARMINATI ALICE
GUSSO A. - CARMINATI E.
GUSSO GIADA
4 4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA
Squadra: COPPIA
BIANCHI A. - LOY L.
BIANCHI GIORGIA
LOY MARISOL
5 4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA
Squadra: COPPIA
FAGANEL A. - GIANSANTI A.
FAGANEL EMMA
GIANSANTI GIADA
6 4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.
Squadra: COPPIA
COSOLI VERONICA
FALCONE A. - COSOLI A.
FALCONE FEDERICA
7 41121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.
Squadra: COPPIA
BASELLO ASIA
TURCATO A. - BASELLO A.
TURCATO CARLOTTA
8 4/3446 - A.S.D. RADUGA
Squadra: COPPIA
GRYVNIAK BOGDANA
VERSOLATTO A. - GRYVNIAK A.
VERSOLATTO AURORA
9 4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000
Squadra: COPPIA
ADU BOAHEN ABIGAIL
SCUSSOLIN I. - ADU BOAHEN L.
SCUSSOLIN NOEMI

COPPIA 10,250 2,50 2,500 7,750

COPPIA 10,125 2,50 2,500 7,625

COPPIA 10,100 2,50 2,500 7,600

COPPIA 9,850 2,45 2,450 7,400

COPPIA 9,575 2,50 2,500 7,075

COPPIA 9,375 2,10 2,100 7,275

COPPIA 9,300 2,15 2,150 7,150

COPPIA 8,750 2,00 2,000 6,750

COPPIA 7,950 2,00 2,000 5,950
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CAMPIONATO INSIEME SILVER LC1 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE
Caorle (ve), 3/ 3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA ALLIEVE COLLETTIVO

CL SOCIETA'/ SQUADRA PUNTEGGIO DB DA D E PEN

1 4/3446 - A.S.D. RADUGA
Squadra: 1* SQUADRA
A.S.D. RADUGA
PIZZINATO LISA
SANTAROSSA EVA
VARGIU SOFIA

COLLETTIVO 7,650 2,30 2,300 5,950 0,60
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CAMPIONATO INSIEME SILVER LC1 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE
Caorle (ve), 3/ 3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA OPEN COLLETTIVO

CL SOCIETA'/ SQUADRA PUNTEGGIO DB DA D E PEN
1 4/121 - A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.
Squadra: 7" SQUADRA COLLETTIVO 9,750 2,60 2,600 7,150

A.S. UDINESE ASS.POL. DIL.
ANTONIALI ANGELA
CLEMENTE ELEONORA
MUNI MARGHERITA
PILOSIO ELENA

SIRCH CARLOTTA

2 4/120 - SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
Squadra: 1" SQUADRA COLLETTIVO 9,700 2,80 2,800 6,900
CENDAK SARA
CORONGIU SIRIA
DAMELE ASSUMPCAO GUIMARAES AGATHA
SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
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CAMPIONATO INSIEME SILVER LC2 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE
Caorle (ve), 3 /3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA ALLIEVE COPPIA

CL SOCIETA'/ SQUADRA PUNTEGGIO DB DA D E PEN

1 4/118 - A.S.D. GINNASTICA SANVITESE
Squadra: COPPIA
BIANCHINI-CHIVILO' LUCIA
PETRIS A. - BIANCHINI-CHIVILO' A.
PETRIS GIULIA
2 4/118 - A.S.D. GINNASTICA SANVITESE
Squadra: COPPIA
RIZZA ALICE
TONELLOTTO A. - RIZZAE.
TONELLOTTO GIULIA
3 4/118 - A.S.D. GINNASTICA SANVITESE
Squadra: COPPIA
BIASUTTI AMELIE
BIASUTTIE. - SUTE.
SUT NICOLE
4 4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000
Squadra: COPPIA
DEL CONTE NIVES
OBICI A. - DEL CONTE S.
OBICI VERA
5 4/118 - A.S.D. GINNASTICA SANVITESE
Squadra: COPPIA
BENTIVOGLI A. - LUCHIN A.
BENTIVOGLI MARIASTELLA
LUCHIN SOFIA
6 4/1861 - A.S. ASSOCIAZIONE INSPORT SEZ.GINN.
Squadra: COPPIA
TOMASIN ESTER
TRUPPI A. - TOMASIN R.
TRUPPI ALESSIA

COPPIA 10,350 3,00 3,000 7,350

COPPIA 10,175 3,00 3,000 7,175

COPPIA 9,775 3,00 3,000 6,775

COPPIA 9,650 2,75 2,750 6,900

COPPIA 8,850 2,60 2,600 6,250

COPPIA 8,475 2,05 2,050 6,425
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CAMPIONATO INSIEME SILVER LC2 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE
Caorle (ve), 3/ 3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA OPEN COPPIA

CL SOCIETA'/ SQUADRA

PUNTEGGIO DB DA D E PEN

1 4/3246 - JULIART
Squadra; COPPIA COPPIA 9,100 2,35 2,350 6,750
MINUDEL A. - TONOLI A.
MINUDEL CHIARA
TONOLI RIANA
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CAMPIONATO INSIEME SILVER LD1 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE
Caorle (ve), 3 /3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA OPEN COLLETTIVO

CL SOCIETA'/ SQUADRA PUNTEGGIO DB DA D E PEN

1 4/838 - A.S.DIL. JUDO CLUB GIANFRANCO FENATI
Squadra: 7* SQUADRA
A.S.DIL. JUDO CLUB GIANFRANCO FENATI
BAU' ELETTRA
BERGAMASCO ADELE
LAVARONI GRETA
PESSOTTO ISABEL
TURCATO GIORGIA
2 4/838 - A.S.DIL. JUDO CLUB GIANFRANCO FENATI
Squadra: 6* SQUADRA
A.S.DIL. JUDO CLUB GIANFRANCO FENATI
GEROMIN ZOE
GOBBATO ASIA
MONI SABINA
PIVA ELENA
RIZZETTO LARA

3 4/1861 - A.S. ASSOCIAZIONE INSPORT SEZ.GINN.
Squadra: 2* SQUADRA
A.S. ASSOCIAZIONE INSPORT SEZ.GINN.
DI BERT NATHALIE
NIEDDU VALENTINA
RUSOLEN MARTINA
SICCHIERO LARA

4 4/3446 - A.S.D. RADUGA
Squadra: 1* SQUADRA
A.S.D. RADUGA
CORRA' CHIARA
LODESANI IRENE
TRACANELLI MARTINA
ZANCAN ALESSIA

5 4/120 - SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
Squadra: 1* SQUADRA
BUCCI CARLOTTA
BUCCI MADDALENA
MALGARITTA MARTA
SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.
5 4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000
Squadra: 1* SQUADRA
A.S.D. NUOVO BASKET 2000
ADAMO MARIANNA
MUNARETTO ALESSIA
SEGAFREDDO ELAINE
7 4/1861 - A.S. ASSOCIAZIONE INSPORT SEZ.GINN.
Squadra: 1* SQUADRA
A.S. ASSOCIAZIONE INSPORT SEZ.GINN.
FURLAN MATILDE
PAVAN GIADA
PUCINI MARIA CONSUELO
SIGONI ELISA

COLLETTIVO 11,500 5,00 5,000 6,500

COLLETTIVO 11,375 4,85 4,850 6,525

COLLETTIVO 10,325 4,25 4,250 6,075

COLLETTIVO 10,150 4,80 4,800 5,950 0,60

COLLETTIVO 9,750 4,30 4,300 6,050 0,60

COLLETTIVO 9,750 4,00 4,000 5,750

COLLETTIVO 9,725 3,90 3,900 5,825
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Caorle (ve), 3 /3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CAMPIONATO INSIEME SILVER LD2 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE

CL SOCIETA'/ SQUADRA

CLASSIFICA OPEN COPPIA

PUNTEGGIO

DB

DA

PEN

1 4/2908 - A.S.D. TRIESTE GINNASTICA
Squadra: COPPIA
BEMBICH CLAUDIA
LUONGO A. - BEMBICH A.
LUONGO MARIA CHIARA
2 4/118 - A.S.D. GINNASTICA SANVITESE
Squadra: COPPIA
MIRAGLIA A. - SEGATO A.
MIRAGLIA ELEONORA
SEGATO MARTINA
3 4/118 - A.S.D. GINNASTICA SANVITESE
Squadra: COPPIA
BERTOIAE. - DICITORE A.
BERTOIA RACHELE
DICITORE MAILA
4 4/3246 - JULIART
Squadra: COPPIA
DAMIANI DAFNE
FAGGIANI A. - DAMIANI E.
FAGGIANI GIORGIA
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CAMPIONATO INSIEME SILVER LE1 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE
Caorle (ve), 3/ 3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA OPEN COLLETTIVO

CL SOCIETA'/ SQUADRA PUNTEGGIO DB DA D E PEN

1 4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000
Squadra: 1" SQUADRA COLLETTIVO 11,750 6,20 6,200 5,550
A.S.D. NUOVO BASKET 2000
BOMBEN FRANCESCA
BOMBEN GIULIA
MUZZIN EMMA
PORCU MELISSA
RIBOLDI MARTINA
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CAMPIONATO INSIEME SILVER LE2 GR - ZONA TECNICA A - REGIONALE
Caorle (ve), 3/ 3 Maggio 2025

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CLASSIFICA OPEN COPPIA

CL SOCIETA'/ SQUADRA PUNTEGGIO DB DA D E PEN

1 4/2279 - A.S.D. NUOVO BASKET 2000
Squadra: COPPIA COPPIA 9,550 3,70 3,700 5,850
CANZIAN A. - SCARAMUZZA A.
CANZIAN GAIA
SCARAMUZZA VALENTINA
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